
TV 10 OS Tallinna III etapp

Lasnamäe Kergejõustikuhall

15.03.2023

TV kaugushüpe

1 Elise Kaas 06.02.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 4.76

X 4.56 4.35 4.34 X 4.76

2 Nora Vosman 04.04.2009 Tallinna Euroopa Kool 4.74

4.53 4.69 4.57 4.65 X 4.74

3 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 4.57

2.03 4.48 4.57 4.42 4.46 4.28

4 Sophia Emily Kaldre 20.07.2009 Tallinna Inglise Kolledž 4.54

4.50 4.54 4.28 4.47 3.27 X

5 Meloore Tamm 24.10.2009 Audentese Erakool 4.46

3.98 4.46 4.32 4.08 4.35 X

6 Elis-Lisett Luik 24.02.2010 Tallinna Kesklinna Põhikool 4.37

4.10 4.09 4.37 4.28 4.35 4.21

7 Arina Tatarintseva 06.01.2010 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 4.34

4.34 4.15 4.13 X X 4.09

8 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.32

4.32 4.22 4.26 4.21 4.08 4.10

9 Marie Kauler 07.08.2009 Rocca al Mare Kool 4.28

4.28 4.14 4.26

10 Lovise Sehver 18.10.2010 Tallinna 21. Kool 4.26

3.83 4.26 4.05

11 Mia Lamp 13.03.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 4.24

3.96 3.81 4.24

12 Grete Kulmar 10.02.2009 Tallinna Inglise Kolledž 4.21

4.07 4.21 4.18

13 Anna Mia Atonen 26.06.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 4.21

4.21 4.14 4.08

14 Elli Arumägi 24.05.2010 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.20

4.17 4.20 3.92

15 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.20

3.88 3.91 4.20

16 Vanessa Vapper 30.08.2010 Merivälja Kool 4.15

4.14 3.38 4.15

17 Marta-Miia Lestberg 08.01.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 4.14

3.92 4.14 3.92

18 Johanna Möldre 19.01.2010 Audentese Erakool 4.06

4.06 4.00 3.73

19 Veronika Gilun 12.04.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.03

X 3.73 4.03

20 Liidi Jõemägi 31.05.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.01

4.01 3.99 3.88

21 Valeria Pilipenko 11.08.2009 Tallinna Pae Gümnaasium 4.00

4.00 3.96 X

22 Kristiina Tamm 27.06.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.96

3.96 - -

23 Friida Aavik 28.06.2010 Tallinna 21. Kool 3.89

3.71 3.89 3.49

24 Säde Marmel Sermat 12.08.2010 Tallinna Ühisgümnaasium 3.87



3.87 3.77 3.69

25 Alice Iecelniece 04.10.2010 Tallinna Inglise Kolledž 3.80

3.79 3.62 3.80

26 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 Rocca al Mare Kool 3.80

3.38 3.80 3.58

27 Keira Olivia Markvardt 16.11.2009 Rocca al Mare Kool 3.80

3.45 3.80 3.42

28 Arabella Võsu 09.05.2009 Pirita Majandusgümnaasium 3.80

3.8 2.27 2.12

29 Mirtel Mikkor 10.11.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.70

3.68 3.70 3.68

30 Jennifer Erin 31.08.2009 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 3.59

X 3.59 3.41

31 Helo Tuisk 07.10.2010 Tallinna 21. Kool 3.57

3.54 3.57 3.52

32 Viktoria Kryveha 07.02.2010 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 3.57

3.37 3.57 3.39

33 Kristelle Lootus 28.01.2010 Pelgulinna Gümnaasium 3.51

3.38 3.38 3.51

34 Karina Fedotova 21.02.2010 Erakool Garant 3.47

3.47 3.27 3.19

35 Klara Tabur 07.07.2009 Tallinna 32. Keskkool 3.14

2.59 3.14 2.81

36 Mona Tiitus 24.04.2009 Tallinna 32. Keskkool 2.85

2.85 2.31 2.50

va Sofia Salm 05.09.2009 Haabneeme Kool 4.58

X 4.58 X

va Chrislyn Raudsepp 10.12.2010 Haabneeme Kool 3.89

3.89 X 3.84

va Adele Kotkas 03.11.2010 Haabneeme Kool 3.79

3.79 3.64 3.58

Mirtel Aru 09.07.2009 Tallinna Tehnikagümnaasium DNS

Jette Liina Hunt 13.06.2010 Tallinna Mustamäe Gümnaasium DNS

Elisabeth Tiks 30.04.2009 Tallinna Kuristiku Gümnaasium DNS

Anna Rose Valge 23.12.2010 Tallinna 21. Kool DNS

PV kõrgushüpe

1 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.53

1.24 1.28 1.32 1.34 1.38 1.42 1.46 1.50 1.53 1.56

O O O O O O XO O XO XXX

2 Gabriel Ilves 18.03.2009 Vanalinna Hariduskolleegium 1.53

1.32 1.34 1.38 1.42 1.46 1.50 1.53 1.56

O O O O XO XXO XO XXX

3 Roomet Sirak 31.03.2009 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.50

1.22 1.26 1.30 1.34 1.38 1.42 1.46 1.50 1.53

O O O O XO XO O XO XXX

4 Sten Aljas 03.08.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 1.50

1.24 1.28 1.32 1.34 1.38 1.42 1.46 1.50 1.53

O O O XO O XO XO XO XXX

5 Kaur Mattias Kuuskme 07.01.2009 Tallinna Reaalkool 1.50

1.42 1.46 1.50 1.53

O O XXO XXX

6 Marlon Eigi 04.02.2010 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.42

1.24 1.28 1.32 1.34 1.38 1.42 1.46

O O O O XO O XXX



7 Välek Rambak-Krull 14.01.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 1.42

1.22 1.26 1.30 1.34 1.38 1.42 1.46

O O O O XXO XXO XXX

8 Paul Henrik Pärtel 02.07.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.38

1.26 1.30 1.34 1.38 1.42

O XO XXO XO XXX

9 Mart Lennart Moora 04.10.2009 Tallinna 21. Kool 1.34

1.14 1.18 1.22 1.26 1.30 1.34 1.38

O O O O O O XXX

10 Robert Fedotov 21.10.2010 Erakool Garant 1.34

1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.34 1.38

O O O O XO O XXX

11 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 1.24

1.20 1.24 1.28

O O XXX

12 Martin Kalamees 16.02.2010 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 1.24

1.16 1.20 1.24 1.28

0 XXO XXO XXX

13 Ott Armand Simson 17.03.2010 Tallinna Arte Gümnaasium 1.14

1.14 1.18

XO XXX

Nils Aunroos 26.07.2010 Tallinna Kesklinna Põhikool DNS

Mikael Johan Mõis 21.11.2009 Rocca al Mare Kool DNS

PN kuulitõuge

1 Paul Ojavere 15.06.2011 Rocca al Mare Kool 9.04

8.83 8.32 8.79 9.04

2 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool 9.02

8.43 8.51 7.71 9.02

3 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 8.60

7.43 8.36 8.46 8.60

4 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 8.26

8.25 7.77 8.26 7.42

5 Märten Jürgenson 13.06.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 7.59

7.59 7.11 7.43 6.72

6 Tobias Tõnso 13.11.2011 Tallinna 21. Kool 7.50

6.76 7.50 6.84 6.82

7 Stefan Võsu 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 7.48

7.48 7.39 X 6.70

8 Lukas Lillelaid 11.12.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 7.09

7.09 6.75 6.86 6.44

9 Kwynton A. Springer 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 6.39

10 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 6.31

11 Theodor Filipozzi 10.04.2012 Tallinna Reaalkool 6.21

12 Jens Romil Jahe 09.01.2011 Tallinna Nõmme Gümnaasium 6.07

13 Jaroslav žapovalov 31.08.2012 Lasnamäe Gümnaasium 5.73

14 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna Prantsuse Lütseum 5.68

15 Sergo Sipsaka 24.06.2012 Tallinna Rahumäe Põhikool 5.51

16 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.06

va Urban Aik Sild 13.06.2011 Viimsi Kool 9.42

Henri Kohv 11.06.2011 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

Ramon Lillemaa 09.09.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium DNS

TN teivashüpe

1 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 2.20



1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25

O O O O O O XXO XXX

2 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 2.10

1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20

O O XO O O O O O O O XXX

3 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool 2.00

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10

XO O O O O O O XXX

4 Heti Stella Kisel 21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledž 2.00

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10

O O O O XXO O XO XXX

5 Nora Mängel 02.07.2011 Tallinna Kesklinna Põhikool 1.60

1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.70

O XXO O XXO XXO XXX

6 Amelia Marie Kiisk 24.08.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.50

1.20 1.30 1.40 1.50 1.60

XXO XO XXO XO XXX

Lenna Lehtmets 25.02.2011 Audentese Erakool DNS

PV kuulitõuge

1 Konrad Kruuse 01.01.2010 Audentese Erakool 15.58

15.42 13.75 12.62 15.58

2 Mattias Siim Atonen 26.02.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 11.60

10.77 10.66 9.98 11.60

3 Karl-Oliver Vahtra 17.05.2009 Audentese Erakool 10.69

10.69 9.71 10.52 9.89

4 Välek Rambak-Krull 14.01.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 9.96

9.47 9.24 9.96 9.39

5 Kaur Mattias Kuuskme 07.01.2009 Tallinna Reaalkool 9.71

9.71 X 9.39 X

6 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 8.98

8.24 7.64 8.23 8.98

7 Stig Valliste 24.02.2010 Tallinna Ühisgümnaasium 8.74

8.43 8.27 7.52 8.74

8 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 8.08

8.08 7.55 7.84 7.48

9 Markus Rei 16.07.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 7.94

10 Sten Aljas 03.08.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 7.65

11 Mart Lennart Moora 04.10.2009 Tallinna 21. Kool 7.50

12 Pelle Pällin 06.04.2010 Vanalinna Hariduskolleegium 7.29

13 Martin Kalamees 16.02.2010 Tallinna Mustamäe Gümn. 6.17

14 Nils Aunroos 26.07.2010 Tallinna Kesklinna Põhikool 4.57

va Ron Marcus Laurik 09.09.2010 Peetri Lasteaed-Põhikool 10.09

Paul Henrik Pärtel 02.07.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium DNS

Ott Armand Simson 17.03.2010 Tallinna Arte Gümnaasium DNS

PN kaugushüpe

1 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool 5.05

4.76 4.68 4.85 4.86 5.05 4.98

2 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 4.63

4.62 4.04 4.23 4.03 4.49 4.63

3 Karl Markus Kukk 20.01.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 4.58

4.58 4.51 4.55 X 4.06 4.22

4 Rudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž 4.57

4.44 4.44 4.45 4.46 4.57 4.53



5 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 4.52

4.52 4.25 4.30 4.17 4.23 4.21

6 Rasmus Riff Ojassoo 07.03.2011 Rocca al Mare Kool 4.32

4.02 4.08 4.32 4.12 4.08 4.14

7 Paul Ojavere 15.06.2011 Rocca al Mare Kool 4.31

3.83 4.31 4.28 3.90 4.08 4.23

8 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.31

4.31 4.20 3.96 4.15 4.24 4.27

9 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.28

4.28 4.24 4.22

10 Stefan Võsu 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.23

4.23 4.21 4.20

11 Ewert Klaar 08.02.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.14

4.14 3.79 3.96

12 Kwynton A. Springer 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.06

4.06 3.63 4.01

13 Jaroslav žapovalov 31.08.2012 Lasnamäe Gümnaasium 4.02

3.92 3.94 4.02

14 Theodor Filipozzi 10.04.2012 Tallinna Reaalkool 3.95

3.90 3.95 3.75

15 Igor Dmitrijev 24.04.2012 Tallinna Pae Gümnaasium 3.93

3.93 3.80 3.73

16 Märten Jürgenson 13.06.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.88

3.78 3.88 X

17 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 3.82

3.74 3.82 3.45

18 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Lasnamäe Gümnaasium 3.72

X 3.65 3.72

19 Lukas Lillelaid 11.12.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.70

X 3.70 3.69

20 Daniel Šerõi 04.08.2012 Tallinna Pae Gümnaasium 3.67

3.58 3.37 3.67

21 Lennart Merila 21.05.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 3.64

3.64 3.48 3.16

22 Tobias Tõnso 13.11.2011 Tallinna 21. Kool 3.61

3.61 3.31 3.48

23 Sergo Sipsaka 24.06.2012 Tallinna Rahumäe Põhikool 3.60

3.60 3.54 3.59

24 Jens Romil Jahe 09.01.2011 Tallinna Nõmme Gümnaasium 3.56

2.76 3.56 X

25 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.48

3.48 3.36 3.46

26 Ott Markus Stahl 12.09.2011 Tallinna Ühisgümnaasium 3.37

3.32 3.37 3.28

va Urban Aik Sild 13.06.2011 Viimsi Kool 4.65

4,65 4,49 X

va Hugo Hampartsoumian 20.12.2012 Kindluse Kool 4.07

4.07 4.04 4.00

Ramon Lillemaa 09.09.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium DNS

Henri Kohv 11.06.2011 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

TV kõrgushüpe

1 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 1.45

1.29 1.33 1.37 1.41 1.45 1.48

O O O O O XXX



2 Sophia Emily Kaldre 20.07.2009 Tallinna Inglise Kolledž 1.41

1.25 1.29 1.33 1.37 1.41 1.45

O O O O O XXX

3 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 Rocca al Mare Kool 1.41

1.21 1.25 1.29 1.33 1.37 1.41 1.45

O O XO O XO XXO XXX

4-5 Elise Kaas 06.02.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.37

1.21 1.25 1.29 1.33 1.37 1.41

O O O O O XXX

4-5 Valeria Pilipenko 11.08.2009 Tallinna Pae Gümnaasium 1.37

1.25 1.29 1.33 1.37 1.41

O O O O XXX

6 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.37

1.33 1.37 1.41

O XO XXX

7 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.37

1.21 1.25 1.29 1.33 1.37 1.41

O O O XO XO XXX

8 Grete Kulmar 10.02.2009 Tallinna Inglise Kolledž 1.33

1.21 1.25 1.29 1.33 1.37

O O O O XXX

9 Alice Iecelniece 04.10.2010 Tallinna Inglise Kolledž 1.33

1.13 1.17 1.21 1.25 1.29 1.33 1.37

O O O O XXO O XXX

10 Arabella Võsu 09.05.2009 Pirita Majandusgümnaasium 1.33

1.09 1.13 1.17 1.21 1.25 1.29 1.33 1.37

O O O O O O XO XXX

11 Mia Lamp 13.03.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 1.33

1.13 1.17 1.21 1.25 1.29 1.33 1.37

O O O O O XXO XXX

12 Anna Mia Atonen 26.06.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 1.29

1.21 1.25 1.29 1.33

O O O XXX

13 Johanna Möldre 11.10.2009 Audentese Erakool 1.29

1.13 1.17 1.21 1.25 1.29 1.33

O O XXO XXO XO XXX

14 Elli Arumägi 24.05.2010 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.29

1.21 1.25 1.29 1.33

XO O XXO XXX

15 Keira Olivia Markvardt 16.11.2009 Rocca al Mare Kool 1.25

1.13 1.17 1.21 1.25 1.29

O O O XO XXX

16 Meloore Tamm 24.10.2009 Audentese Erakool 1.25

1.09 1.13 1.17 1.21 1.25 1.29

O O XO O XO XXX

17 Mirjam Ojap 21.09.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 1.25

1.05 1.09 1.13 1.17 1.21 1.25 1.29

O O O O XXO XO XXX

18-19 Liidi Jõemägi 31.05.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.21

1.13 1.17 1.21 1.25

O O O XXX

18-19 Marie Kauler 07.08.2009 Rocca al Mare Kool 1.21

1.13 1.17 1.21 1.25

O O O XXX

20 Mirtel Mikkor 10.11.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.13



1.09 1.13 1.17

O O XXX

21 Klara Tabur 07.07.2009 Tallinna 32. Keskkool 1.05

1.01 1.05 1.09

O XXO XXX

va Chrislyn Raudsepp 10.12.2010 Haabneeme Kool 1.33

1.25 1.29 1.33 1.37

O XXO XO XXX

va Adele Kotkas 03.11.2010 Haabneeme Kool 1.29

1.25 1.29 1.33

XO XO XXX

Mirtel Aru 09.07.2009 Tallinna Tehnikagümnaasium DNS

Jette Liina Hunt 13.06.2010 Tallinna Mustamäe Gümnaasium DNS

Kristiina Tamm 27.06.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium DNS

Mona Tiitus 24.04.2009 Tallinna 32. Keskkool DNS

Elisabeth Tiks 30.04.2009 Tallinna Kuristiku Gümnaasium DNS

Anna Rose Valge 23.12.2010 Tallinna 21. Kool DNS

Korraldaja: Tallinna Kalevi Kergejõustikukool

Peakohtunik: Hannes Randaru


